
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01 Kroměříž, Velké náměstí 115 

Oddělení: Stavební úřad 
Oprávněná úřední osoba:  Pavlína Pešáková 

Telefon.: 573 321 385 Viz rozdělovník 
E-mail: pavlina.pesakova@mestokm.cz 
Sp.zn.: MeUKM/019997/2021/81 
č.j.: MeUKM/118214/2024 
Datum 
Počet stran: 

9.12.2024 
2 

 
   

 
 

                   
Veřejná vyhláška 

 
 

SDĚLENÍ 
  SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ: 00287351 (dále jen „stavebník“) zastoupené na základě 

plné moci Ing. Vojtěchem Řihákem, Nitranská 4486/16, 767 01 Kroměříž, IČ: 68048998 podalo dne 8.3. 2021 

žádost o   společné povolení stavby:           
 

„Úprava plochy před hostincem U Klimešů, Vážany“  
SO01 Parkovací stání a úprava vozovky, chodníky 

SO02 Zpevněná plocha a posun sloupů VO 
 
(dále jen „stavební záměr“) na pozemcích parc.č.: 577/1, 579, 584/1, 621 v k.ú. Vážany u Kroměříže.  
 
Městský úřad Kroměříži, odbor stavebního úřadu a životního prostředí ( dále jen „stavební úřad) jako věcně a 
místně příslušný obecní stavební úřad  dle § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "NSZ"), ve spojení  s  § 330 odst. 3  věta první NSZ, v souladu  s  § 330 odst. 1 NSZ, 
který vede územní a stavební řízení  podle  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve výše uvedené věci Vám sděluje, že v řízení  byly 

shromážděny potřebné podklady pro vydání rozhodnutí. 
 
Sdělujeme Vám dále, že podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, 
máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům i ke způsobu jeho zjištění, 

popřípadě navrhnout jeho doplnění, a to ve lhůtě od 2.1. 2025 do 8.1. 2025 jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve 
stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy.  
 
Podklady rozhodnutí jsou přístupné na Městském úřadu v Kroměříži, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 

budova D, kancelář č. 427, úřední dny pondělí a středa 7.00 - 12.00, 13.00 - 17.00 hodin, v neúřední dny po 

telefonické dohodě. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.   
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Pavlína Pešáková 
referentka odboru stavebního úřadu a životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 

mailto:m.prochazkova@mestokm.cz


 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž a bude zveřejněno 

také způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne:     9.12. 2024                                                   Sejmuto dne: ……………………………… 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení  
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 , § 144 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb. správní řád. Pro lhůty k vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení. Dnem vyvěšení je 

den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad Kroměříž. Patnáctým 

dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenu. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci dle § 94k písm. a) - d) stavebního zákona: (doručováno do datové schránky) 
Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž  
zastoupeno Ing. Vojtěchem Řihákem, Nitranská 4486/16, 767 01 Kroměříž  
Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o., K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
 
Účastníci dle § 94k písm. e) stavebního zákona,  
kterým se   dle § 25 odst. 1 a 2, v návaznosti na § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, doručuje 

veřejnou vyhláškou.  
Účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.  
Účastníkem řízení je osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
Sousední pozemky stavby parc. č: 584/2, 581, 582/2, 582/1, 570, 571, 572, 569, 573, 575, 553/2, 562, 563, 564, 

548/1, 552, 549/1, 707, 708, 709, 542/2, 544, 543, 545, 557, 546/3, 546/4, 542/1, 541, 540, 538/2, 538/3, 705/2, 
471/2, 537, 535, 548/2, 533, 531, 529, 482, 527, 528, 548/5, 525, 523, 524, 522/2, 522/1, 520, 521, 517, 516/1, 
514/1, 514/2, 516/2, 512/1, 511/2, 510, 509, 508, 507, 506, 505, 567, 565, 564, 561, 559, 554, 550/1, 550/3, 593/2, 
593/4 k.ú. Vážany u Kroměříže. 
 
Dotčené orgány: (doručováno do datové schránky) 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát, Březinova 2819, 767 28 

Kroměříž 
Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Velké 

náměstí 115, 767 01 Kroměříž  
Městský úřad Kroměříž, odbor investic, oddělení územního plánování, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž   
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábř.  600, 760 01 Zlín 
 
 


		2024-12-09T13:33:08+0100




